Campus JK - Rodovia MGT 367 - km 583, n.º 5000 - Alto da Jacuba - Diamantina - MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200
                                                     Campus  do Mucuri - Rua do Cruzeiro - n.º 1 - Jardim São Paulo - CEP: 39803-371 - Teófilo Otoni - MG - Brasil

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CONSEPE

RESOLUÇÃO Nº.  01 - CONSEPE, DE 10 DE JANEIRO DE 2013.

Altera datas para realização de

atividades acadêmicas da Universidade

Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri.

  O Presidente em exercício do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CONSEPE) da

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições ad

referendum,

   RESOLVE:

     Art. 1º Aprovar a realização do evento: Universidade de Portas Abertas nos seguintes

dias:

I  Campus de Diamantina – 08 de março de 2013;

II Campus do Mucuri – 15 de março de 2013.

    Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua aprovação, revogada a Resolução n.º

29/CONSEPE, de 19/10/2012.

Diamantina, 10 de janeiro de 2013.

Prof. Donaldo Rosa Pires Júnior

Presidente em exercício do CONSEPE